CHUOU INTERNATIONAL GROUP CO.,LTD

令和 6 年 2 月 28 日

各位

会 社 名  中央インターナショナルグループ株式会社

（コード番号 7170 TOKYO PRO Market）

代表者名  代表取締役会長兼社長 大石 正德

問合せ先  取締役管理部長      池田 憲幸

Ｔ Ｅ Ｌ    0952‐33‐1761

Ｕ Ｒ Ｌ    http://www.cig-ins.co.jp

業績予想と実績との差異に関するお知らせ

令和 6年 1月 12日に公表しました令和 5年 12月期の通期業績予想と本日公表の実績値に差異が生じ

ましたので、お知らせいたします。

記

１． 令和 5 年 12 月期通期連結業績予想と実績の差異

（令和 5 年 1 月 1 日～令和 5 年 12 月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想   （A）

    百万円

672

百万円

△21

百万円

△3

百万円

3

  円 銭

  1.16

今回実績値     （B） 664 △18 0 2 0.95

増 減 額 （ B－A ） △7 3 4 △0

増 減 率 （  ％  ） △1.2 ― ― △18.0

（参考）前期連結実績

（令和 4 年 12 月期）
700 7 35 29 10.14

２．差異の原因

   営業利益の増加要因は、売上減少に伴う外交員給与及び外注費等人件費の減少によるものです。それに

伴い、経常利益も増加しました。また、親会社株主に帰属する当期純利益は、法人税等や少数株主利益が

増加し、若干の減少となりました。

以上